Từ ngày 10/12/2025 đến ngày 

12/12/2025 (trong giờ hành chính) tại nơi có tài sản. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:  Từ 07 giờ 00 phút ngày 

19/11/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 16/12/2025. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 22.356.600.000 đồng (Bằng chữ: 

Hai mươi hai tỷ, ba trăm năm mươi sáu triệu, sáu trăm nghìn đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 300.000 đồng/hồ sơ 

(Theo quy định tại điểm a, Khoản 1, Điều 6 Thông tư 03/2025/TT-BTC ngày 

22/01/2025 của Bộ Tài chính, quy định hướng dẫn về chế độ tài chính trong hoạt 

động đấu giá tài sản;

[...]

nhận lại theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản).  

Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền đặt trước vào tài 

khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Ngọc Phú. Số tài khoản: 55559968 tại 

Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) – CN Hòa Hưng. Khoản tiền đặt trước: 

4.400.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, bốn trăm triệu đồng). 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

 Đối với cá nhân: Bản sao căn cước công dân có chứng thực (Hoặc bản 

chính để đối chiếu); 

 Đối với tổ chức: Bản sao Quyết định thành lập của cơ quan có thẩm 

quyền hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có chứng thực (Hoặc bản